ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2019 года № 8/1

() прое-пе занони Во… 01 рапекой области № 139-2019; "о внесении
…мепений в Закон Волгоградской обла… и от 21 ипябрп 2019 г.№ 97-од

"об областном бюджете на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов" (первое чтение)

Рассмотрев проект аеконо Волгоградской области №139-20193
"о внеоопии изменений в Закон Волгоградской области от 21 ноября 2019 г.

419977011 "06 областнои бюджете на 2020 год и на плановый период 2021

и 2022 годов" комитет решил:
рекомендовагь Волгоградской областной Думс принять проекг закона

Волгоградской облас… № 39-20193 "о внесении изменений в Закон

Впдшурадской области 01 21 ноября 2019 г. № 97-011 "Об областном бюцжстс
на 2020 год и на цяшюпый период 2021 и 2022 годов” в первом чтении,

Председатель коми. ел а нв еменова